цільового призначення земельної ділянки у  відповідному територіальному органі доходів і 

зборів; 

- відшкодувати втрати лісогосподарського виробництва у розмірі, визначеному 

матеріалами проєкту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки––

123559, 00 грн (сто двадцять три тисячі п’ятсот п’ятдесят дев’ять грн., 00 коп.), у строк, що не 

перевищує шести місяців з дня затвердження цього рішення та подати до Слобожанської 

селищної ради документальне підтвердження сплати втрат лісогосподарського виробництва 

(копію платіжного документа з відміткою банку).